1

2022年３月１日

各 位

会 社 名 株式会社ＧＡ ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ

代表者名 代表取締役社長執行役員 CEO 樋口  龍

（コード番号：3491 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 福冨 友哉

（TEL 03-6230-9180）

（開示事項の経過）

簡易株式交換による株式会社リコルディの完全子会社化完了のお知らせ

当社は、2021 年 12 月 15 日付「株式会社リコルディの株式取得及び簡易株式交換による完全子会社化

に関するお知らせ」において公表いたしましたとおり、 2022 年３月１日を効力発生日とする簡易株式交

換による株式会社リコルディの完全子会社化が完了しましたのでお知らせいたします。

以上